МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 379»ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443066, г.Самара, ул.Георгия Ратнера, д.6 «а», тел.(846) 222-57-96, факс: 222-57-96

ПРИКАЗ

У У ^ ТЛЛЛ. № У<f

«Об организации работы консультативного пункта в МБДОУ «Детский сад № 379»
г.о. Самара на 2023 - 2024 учебный год»

С целью организации работы консультативного пункта учреждения, направленной на
предоставление услуги по оказанию консультативной, методической, практической
помощи и психолого - педагогического просвещения родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу консультативного пункта на базе МБДОУ «Детский сад № 379» г.о.

Самара с 02.10.2023 г по 28.04.2024г.
2. Управление консультативным пунктом возложить на заведующего МБДОУ «Детский сад

№379» г.о. Самара Борщук А.В.
3. Руководство деятельностью консультативного пункта возложить на старшего воспитателя

- Степанову С.А.,
4. Регламентировать работу консультативного пункта Положением о консультативном

пункте МБДОУ «Детский сад №379» г.о. Самара.
5. Утвердить режим и график работы консультативного пункта.
6. Утвердить список специалистов, оказывающих помощь родителям (законным

представителям) детей, не посещающих детский сад:
Старший воспитатель Степанова С.А.
Педагог - психолог Сокова А.Ю.
Музыкальный руководитель Николаева О.Н.

7. Утвердить годовой план работы консультативного пункта.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад №379» г.о. Самара Борщук А.В.

С приказом ознакомлены:
Степанова С.А.

л и I ^ 11 ш . ^
СаД !•
Г-о.С,

Сокова А.Ю.
Николаева О.Н.

СУ